Prefeitura Municipal de Umari ,('\Ó'
hl.ldc: cio Cllarl'l _

trMARI Governo Municipal ~~
"Q"",~',,,"fQ CNPl nO 07.520.372/0001-98 (I N2 J r5 \-- - -- -- -- _. - --~- -- .. -- \,_-T I

TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇJt~) ,

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2021.03.10.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA inscrito no

CNPJ nO 37.990.239/0001-66 classificada no Lote 03 - Tablet, no valor global

de R$ 7.376,75 (sete mil trezentos e setenta e seis reais e setenta e cinco

centavos) e ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTOA inscrito no CNPJ nO

32.932.000/0001-16 classificada no Lote 01 - Computadores, no valor global

de R$ 48.549,99 (quarenta e oito mil quinhentos e quarenta e nove reais e
noventa e nove centavos) e Lote 02 - Notebook, no valor global de R$

6.300,00 (seis mil trezentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari CE, 29 de Março de 2021.

Josué Gran eiro arras
Ordenador e espesas

Fundo Muni ipal de Saúde

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07,520,372/0001-98 - FONE: 8835781161

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari ,('\Ó'
	trMARI Governo Municipal ~~
	-- - -- -- -- _. - --~- -- .. -- \,_-T I
	TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇJt~) ,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4